CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA 1'-o 0357/98, DE 29 DE ~IAIO DE 1.998.

CONCEnF.FÉRIASAOSERVIDOR
.JOSÉ ROBERTO MARRÉ.

O Presidente da Gfunara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo,
usando de suns atribuições legais;

RESOLVE:

Art. l '. - Conceder férias reguirunentnr ao Sff't'idor JOSÉ ROBERTO ~1ARR.É, reforente
ao periodo de 22/0.5/97 a 21/0.5198, a serem gozadas no mês d~ junho de l .998.

Art. 2 •. - &ta Po1taria t'lltrn em vigor na data de sua publicação_

Art. 3°. • Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Pre1>id~nte da r~~
Esplrito Santo, nos 29 dirui do mês de m ·o

RUA EURICO SALLES. 32 1 - ED. KAYENA . 2º ANDAR • C ENTRO . ex. POSTAL 12-0004 • CEP 29830 -000 . NOVA VENÉClA-ES
TEL.: (027) 752- 1371 - FAX: (027) 752-1799

'